
国家电投河南公司集中采购2024年第37周采购计划5（开封发电分公
司#1斗轮机操作触摸显示屏检修项目）采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00267213

二、采购单名称：国家电投河南公司集中采购2024年第37周采购计划5（开封发电分公司#1斗轮机操
作触摸显示屏检修项目）

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团河南电力有限公司开封发电分公司

五、成交供应商：河南龙马机电设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-09-14 15:00:00

八、公告日期：2024-09-20

九、采购执行人联系方式：13803789646

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1 服务类 1 项 13% 2024-09-13
SPIC_开封发电分公
司

国家电投集团河南电
力有限公司开封发电
分公司

计划备注
：开封发电
分公司
2024年第37周
集中采购计
划。项目名
称：#1斗轮
机操作触摸
显示屏检修
。（三级单
位级） ;采购
要求：技术
：张立新
13839991258
商务：王懿
萱
13803789646;
需求备注
：#1斗轮机
操作触摸显
示屏（施耐
德）黑屏无
法操作需检
修（1、操作
触摸屏故障
鉴定 2、更换
电子元器件
3、恢复其原
有功能）工
期4个小时

发布日期：2024-09-20

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		4250ccbb6efb4163831d1f7efda2b06a
	2024-09-20T15:37:58+0800
	北京
	国家电投河南公司集中采购2024年第37周采购计划5（开封发电分公司#1斗轮机操作触摸显示屏检修项目）结果公告
	国家电投河南公司集中采购2024年第37周采购计划5（开封发电分公司#1斗轮机操作触摸显示屏检修项目）结果公告




